AOMUHUCTPALIUA
MYHULIUNANBHOIO
PAMOHA KOLUKUHCKUWA
CAMAPCKOW OBJTACTU

INOCTAHOBJIEHHUE
or /404 LOL0 roga Ne /fF
c. Kowku

O BHecenuu usmeHeHu B [locraHoBneHue
AJIMUHUCTpPAUMU MYHUIMIIAILHOTO paiioHa
Komkunckuii Camapckoit odnactu

ot 28.12.2018 rona Ne 773 «O0 yTBep)KaeHUU
MYHUIMIIAJBHON TPOrpaMMbl MYHHULIMIIATBHOTO
paiiona Kowkunackuit Camapckoi obnacty
«Peanu3zanus MoJIOJIE)KHOMN MOJUTUKHU Ha
TEPPUTOPUX MYHULIMIIAILHOIO paiioHa
Kowkunckub» Ha 2019-2030 roaer

B uensx peanmusaumu crated 179 brojoketHoro kojekca Poccuiickoit
@denepaliviv, pPyKOBOJACTBYSICh TOCTAHOBJIEHUEM AQJMHHUCTPALMM  MYHUIMIAIBHOTO
pationa Kowkunckuit ot 29.08.2016 roma Ne 674 «OO6 ytBepxkaenuu Ilopsinka
pa3paboTky, peanus3alyy W TPOBEIEHUS OLEHKU 3(PPEeKTUBHOCTH MYHULUNAIBHBIX
nporpamm MyHuuunansHoro pariona Komkunckuit Camapckoit obnactu», PemeHusmu
Cobpanus IlpeacraBureneidt myHuuunanpHoro paona or 30.01.2020 Ne 681/59, ot
20.02.2020 Ne 690/60, ot 31.03.2020 Ne 692/61 «O BHeceHuu usMeHeHuil B Pelenue
Cobpanus IlpencraBureneit myHuuunanbHoro paiiona KomkunHckuit Camapckoi
obnactu ot 26 nexabps 2019 roma Ne 674/58 «O Gromxere MyHULMNANIBHOrO paioHa
Komxunckuii Camapckoit obnactu Ha 2020 rox u mmaHoBeld nepuon 2021 u 2022
roaoB», AIMUHUCTpALIMS MYHULIUTIANBHOTO paliona KolkuHcku

INOCTAHOBJISIET:

1. Buectu B [IlocraHoBieHue AQMUHUCTpPALMM MYHULMIAIBHOrO pakoHa
Kowxkunckuit ot 28.12.2018 roma Ne 773 «OO6 yTBepXACHHH MYHHIMIATILHOMN
nporpamMmel MyHULMNaNbHOro paiiona Kowkunckuii Camapckoit obnactu «Peanuzaius
MOJIOZACKHOH IMOJUTUKH HAa TEPPUTOPUM MYHULUMNAIbHOrO paiioHa KolukuHCckui
Camapckoit obnactu» Ha, 2019-2030 roasl» cienyrole H3MEeHEHHS:

1.1. B nacnopre MyHMUMNAAbHOH MNpOrpaMMbl MYHHUIMIAIBHOTO paioHa
Komkunckuit Camapckoii obacTu:

B pasjelie «PuHaHCOBOE obecrieyeHue MyHHuHHaJT'BHOfI [mporpaMmbl BCEro, B TOM
HHUCJIC 10 rojaM peanusalnuu» CJioBa:



«O6bem ¢unancupoBanus [Iporpammel coctaBisier 28 332 Teic. pyOiieid 3a cuer
cpeacTs GropkeTa MyHuLMnanbHoro paifona Kowkuuckuii Camapckot 061acTH, B TOM
YucIle 3a CUET CpeaCTB U3 obnacTHoro OromkeTa 1 096 ThIC. pyO.

2019 rox —2 367 TeIC. pyb., B TOM YHCIIE 3a CUET CPeACTB U3 00JIaCTHOro OKOKETa
277 1bIC. PYO.

2020 roxg -3 015 Thic. py0., B TOM 4HCIe 32 CYET CPeJACTB U3 obnacTHOro Orokera
273 ThIC. PYO.

2021 rox —3 015 ThIC. py0., B TOM YHCle 3a CYET CPEJACTB U3 00JacTHOro OroJKeTa
273 ThIC. PYO.

2022 rog — 3 015 TeIC. py0., B TOM YHKCIIE 3@ CYET CPEACTB U3 001acTHOro OroKeTa
273 ThIC. PYO.

2023 rog —2 115 TeIC. pyb.

2024 ron —2 115 ThIC. PYO.

2025 rog —2 115 ThIC. PY6.

2026 ron —2 115 ThIC. pYO.

2027 rog — 2 115 TeIC. PYO.

2028 ron —2 115 TeIC. PYO.

2029 rog —2 115 ThIC. pyo.

2030 ron —2 115 TeIC. py0.» 3aMEHUTH CIOBAMHU:

«O6bem punancuponanus [Iporpammel coctapnser 28 402 Teic. pyOnel 3a cyer
cpecTB OropKeTa MyHULIUMMNANbHOro paioHa KowkuHekuit Camapckoit obi1actd, B TOM
yuclie 3a cYeT cpeACTB U3 obnactHoro Oromxkera 1 096 Thic. pyo.

2019 rox —2 367 Thic. py0., B TOM YHUCJIE 3a CUET CPeACTB M3 objacTHOro Oroaxera
277 ThIC. PYO.

2020 rox —3 085 TeIc. py0., B TOM 4HCle 3@ CHYET CPeJACTB U3 0o0jacTHOro OrKeTa
273 ThBIC. PYO.

2021 roa -3 015 TbIC. py0., B TOM 4YUCle 3@ CHET CPEACTB U3 00jacTHOro Orokera
273 ThIC. PYO.

2022 rog — 3 015 TeIC. pyO., B TOM 4MCIIe 32 CYET CPEJACTB M3 obsiacTHOro OromKera
273 ThIC. pYO.

2023 ron —2 115 ToIC. PYO.

2024 ron —2 115 ThIC. pYO.

2025 rog —2 115 ThIC. PYO.

2026 ron —2 115 TeIC. PYO.

2027 rog —2 115 TsIC. pyo.

2028 rog —2 115 TthIC. pYO.

2029 rog —2 115 ThIC. PYO.

2030 ron —2 115 TeIC. PYO.»

1.2. B paznene 4. «O6ocHoBaHHe 00beMa (DHMHAHCOBBLIX PECYPCOBY» CIIOBA
«O01Mi 00beM (PHHAHCOBBIX pecypcoB 00OCHOBAH €XKErOAHbIM MJIAHOM
MPOBEJIEHUS MEPOTPUATHHI B cepe MOJIOIeKHON MOTUTUKH.

I'on CymmMma unancupoBanus (Teic. pyo.)

2019 2 367,00




2020 2 308,00
2021 2 308,00
2022 2 115,00
2023 2 115,00
2024 2 115,00
2025 2 115,00
2026 2 115,00
2027 2 115,00
2028 2 115,00
2029 2 115,00
2030 2115,00
Beero no nporpamme: 28 332,00

3aMeHUTH cioBaMu «O01Mii 06beM pUHAHCOBBIX pecypcoB 000CHOBaH
€XKEro/{HbIM I1JJaHOM MPOBEACHUS] MEpONpHUATHH B chepe MOTOAEHKHON MOTUTHKH.

[on Cymma unancupoBanus (ThIC. py6.)
2019 2 367,00
2020 3 085,00
2021 3 015,00
2022 3 015,00
2023 2 115,00
2024 2 115,00
2025 2 115,00
2026 2 115,00
2027 2 115,00
2028 2 115,00
2029 2 115,00
2030 2 115,00
Bcero no nporpamme: 28 402,00

1.3. Ilpunoxenue 2 k [locranonenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roga u310XKUTH B
penakuuu cornacHo [lpunoxenuto 1 k Hactosiemy [ToctaHoBneHHIO.

1.4. Tlpunoxenue 3 x IlocranoBnenuro Ne 773 ot 28.12.2018 roga H3JI0XKHUTH B
penakuuu cornacHo Ilpunoxenuto 2 k Hactosiuemy [TocranoBnexuro.

1.5. Ilpunoxenune 4 k Iloctanosnenutro Ne 773 ot 28.12.2018 roma H3JI0XKUTH B
penakuuy coriacHo Ilpunoxenuto 3 k Hacrosiemy [loctaHoBIEHHTO.

2. Ony6nuKoBaTh HacTos1lee NOCTaHOBIeHHEe B raszere «OduuUManbHBIN BECTHHK.



3. Hacrosiee rnocraHoBIeHHE BCTYTAET B CUJTY CO AHA €0 MOANUCaHUs.

4. KoHTpOJib 33 HCIOJHEHHWEM HACTOSLIEro MOCTAHOBJIECHUS BO3JIOXKUTH Ha H.o.
3amecTUTeNs [N1aBpl MyHHUMINAIbHOrO paioHa KOIUKMHCKUA 10 3KOHOMHYECKOMY
pa3BUTHIO, HHBECTHLIMSIM U TOproie — M.o. pykoBoxuTens YnpasieHUs: GUHAHCOB U
3KOHOMHUYECKOI0 Pa3BUTUS AAMUHUCTPALUU MyHPILI,HHa.HbHOI“O paiiona KomkuHCKkun
Camapckoit obnactu E.J[. Porosckyto. <

W.o.I'naBbl MyHHULMNIATBHOTO

paiiona KolKHHCKUM IO.A. lNopsinnoB

I'yk 229 05



[Tpunoxenue 1
Kk [TocTaHOBNEHHIO AJIMUHUCTPALIUK
MYHUUMNAILHOrO paiona KouwKWHCKHA

oT /’705’ ww No

Vil

PecypcHoe oDecnedenue peajindallud MYHHUHNAJAbHOH NPOrpaMmmbl
«Peanu3auus MOJI01€KHON MOJUTHKH HA TEPPUTOPUH MYyHHUUNIAAbHOro paiiona Komknnckuii Camapexoi

obsiacTu»
Ha 2019-2030 roawi

Ne|HaumenoBanue ocHoBHbIX| OTBETCTBEHHbIM Kopa GromxeTHoO#M Pacxonsl (Thic. py6.)
n/ MEpONpHATHIH HCIIOJIHUTE b, iylaccupuKalmuu
n COMCTIOJIHUTETb
I'PEC | Pallp LICP |Beero| 2019 | 2020 | 2021 (2022 2023 [2024|2025|2026 (2027|2028 |2029 (2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 I5 16 17 18 19
1 | «Peannzauunsn MBY «llenTp no
MOJIOACKHON MOoNNTHKYH  (U3MUECKOMH 963 0707 {0200000|28402 | 2367 | 3085 | 3015 [3015] 2115 |2115(2115{2115(2115| 2115 |2115(2115
Ha TePPHTOPHH| KYJIbTYPE, CIIOPTY, 000
MYHHUHIAJIBHOIO TypU3MY U
paitona Komkuueknii| MONOAEKHOM
Camapcekoit  obaacTe» MOJIMTHKEY
Ha 2019-2030 roawi MYHHULIMNAIbHOTrO
paioHa
KotkuHekuid
Camapckoii
obnactu
1.1 | Pacxoast no
cojiepxanuio eannunl no MBY «llentp no 963 0707 |0200020| 13536 | 904 | 1884 | 1846 [1846| 882 | 882 | 882 | 882 | 882 | 882 | 882 | 882
monoaexHoi nonutuke (PKCTUMIT» 010
1.2 | Pacxonsl Ha
MEpOTIPUSTHS T10 MBY «LlenTp no 963 0707 [0200020| 3689 | 361 32 0 0 412 | 412 | 412 | 412 | 412 | 412 | 412 | 412
TPYAOYCTPOHCTBY DKCTHUMIT» 020
HECOBEPILIEHHOJIETHHX




[Tpouune meponpusaTus no
MOJIOAE/KHOM NOJHTHKE

MBY «lLlentp no
DOKCTUMIT»

963

0707

0200020
030

5984

484

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

1.4.

Pacxonbl Ha
MEpPONpUSTHS,
HanpasJ/ieHHbIE Ha
NpoHAAKTUKY
Oe3Han30pHOCTH,
MOJOJIEIKHOMN
NPECTYNHOCTH,
HAPKOMAaHUU U
aJKkoronusma

MBY «llentp no
DKCTHUMIT»

963

0707

0200020
040

245

2]

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Pacxoabl Ha
MEpOnpUsITHS,
HarnpasjieHHble Ha
naTpHoOTHYECKOE
BOCNMHUTAHHUE MOJIOJCHKH

MBY «llentp no
DOKCTHUMIT»

963

0707

0200020
050

3551

251

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

dunaHcoBoe
obecneuenue
MeponpHsTHIA B chepe
MOJIOJAEIKHON NMOJIMTHKH B
pamkax peanusaluu
noaHomouuit OMCY

MBY «llenrp
no GKCTUMI1»

963

0707

0200083
010

1096

271

273

273

273

Pacxonbl MecTHOroO
O1o/pkeTa 3a cuer
CTUMYJIUPYIOLLUX
cybcuauii Ha HEAOCTATOK
cOOCTBEHHBIX CPE/CTB

MBYVY «llentp
no ®KCTUMIT»

963

0707

02000S3
010

301

76

75

75

75




ITpunoxenne 2
Kk ITocTanoBneHuio AAMUHHCTpALIMK
MyHHUUMNaNLHOro paitona KolkuHekui

o 14 O% 2ok N AL

[Ipornosnas ouenka pacxoa0B 10 HCTOYHHKAM PeCypPCHOro ofecrneveHUsi HA Peaiu3alHI0 MyHHIHNIAIbHO#
nporpammel «Paspurue ¢pusndeckoi KyabTypbl H CIOPTAa B MyHHIHNAAbHOM paiione Komkunckuit Camapckoi
obsacTu» Ha 2019-2030 r.r.

Ne | Haumenosanue noanporpamm Hcrounnku Pacxols! (Tsic. pyo.)
n/n pecypcHOro
obecneverus Beero | 2019 | 2020 | 2021 2022] 2023 [2024 120252026 [ 2027] 2028 |2029]2030
1 2 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
T m— 28402 | 2367 | 3085 | 3015 |3015| 2115 |2115|2115|2115|2115| 2115 |2115|2115

1 «Peanusanua MoJI0AeKHON MONHTHKH
HAa  TEPPHTOPHH  MYHHUHDAJbHOrO (eaepanbHblii Ol0KET

aii K i : i
55:::.:?“» “(;uzl:;’;_;l:)gg m;‘:‘l\lapcxull obnacTHO#M GloKeT 1096 | 277 273 273 | 273
MeCTHBIN B1ojuKeT 27306 2090 | 2812 | 2742 2742 2115 |2115|2115|2115|2115( 2115 (2115]|2115

O101KeThl NocesieHUH

cpeacTBa BHEOIOKETHBIX
HCTOUHHKOB'

] - cpeiacrsea (bHSHHGCKHX H HOPUHYCCKHUX JIMLL, B TOM HHCJIE CPCICTBA O10UKETHBIX y‘-IpE}KJICHHﬁ, MOJYHEHHBbIE OT HPERHPHHHMaTeﬂb{:KOE W HHOW
ﬂpHHOCHlLlCF] J0X04 NeATeNIbHOCTH.




[lnan peanusauuu
MYHHUHNAJABLHOMH NporpaMmmel MyHHUHnNaabHoro paiona Komkunncekuit Camapcekoii 061acTH

[Mpunoxenue 3

Kk [TocTaHOBNEHHIO AIMUHUCTPALIMH
MYHHLIMNANLHOro paitona KouwkuHckui

oT /‘5’ O‘f’- aww No

«Peanu3zauusi MON101€KHOM MOJUTHKH HA TEPPUTOPHH MyHHUHNAAbHOro paiiona Komkunckuii Camapcekoii

obs1acTu» Ha 2020 roa

Ne n/n HaumeHnoBanue noanporpammaia, OTBeTCTBEHHBIN Cpok Hayana Cpok Kon 6iomxerHok O6wem pecypcHOro
OCHOBHbBIX MEPONPHUATHIA, MEPONPHUATHIA MCIOJIHUTED, peajin3aluu OKOHYaHMs knaccupukanuu (I'PBC, obecrnieueHus 3a
COUCTIONHUTEb peanu3aluu P3llp, LICP) cyeT CpeacTB
MecTHoro OroaKeTa
(Tbic.py0.)
1 2 3 4 5 6 7
1 «Peasinzaums MoJI0ICKHOM

NOJHTHKH HA TEPPHTOPHH MBY «llenTp no
MYHHUHOAJBHOIO paiiona OKCTHMII» 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200000000 2 812,0
Komknucekunii Camapekoi
objiactu» na 2019-2030 roasi

1.1 Pacxonbl no conepxanuio enunun no | MBY «llentp no 01.01.2020 31.12.2020
MOJIOJEKHOM NOJUTHKE OKCTHUMIT» T T 963 0707 0200020010 1 884,0

1.2 Pacxoabl Ha MeponpusTHd N0
TPYAOYCTPOICTBY MBY «llentp no 963 0707 0200020020 32,0
HEeCOBEPLIEHHOETHUX OKCTUMIT» 02.01.2020 31122020

1.3 [Tpoune meponpusTus no
MOJIOIEIKHON MONUTHKE MBY «llenTp no 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020030 500,00

DKCTUMIT»

1.4. Pacxoabl Ha MeponpusaTHs,
HanpasJjieHHblE Ha NPO(PUIAKTUKY MBY «Llentp no
0e3HaI30pHOCTH, MONOACHHOM OKCTHUMI Ty 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020040 21,0

NpeCTynHOCTH, HAPKOMAaHHH H
aJIKOrojiuima




Pacxoabi Ha meponpusTus,

Hanpap/ieHHbIE HA NATPUOTHYECKOE MBY «llentp no 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020050 3000
BOCITUTAHME MOJIOJICHKH OKCTHUMII»
1.6. Pacxobl mecTHOrO O10/UK€ETA 3a CHET
CTUMYJUPYIOLUX CyOCHaMIH Ha MBY «lleurp no 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200083010 75,0
HE10CTATOK COOCTBEHHBLIX CPEJICTB OKCTUMIT»

HUTOI'O

2 812,0




